
附件4

中铁上海工程局集团第中铁上海工程局集团第一一工程有限公司南繁科技城综合服务保障区兴滨片区路网项目工程有限公司南繁科技城综合服务保障区兴滨片区路网项目EPC工程总承包项目经理工程总承包项目经理部部

兴滨西路道路及附属工程专业兴滨西路道路及附属工程专业招标公告招标公告

中铁上海工程局集团有限公司就所承担的南繁科技城路网项目经理部兴滨西路道路及附属工程进行专业招标，邀请有意向、有能力的投标人
报名参与投标，现将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：一、项目概况与招标范围：

南繁科技城综合服务保障区兴滨片区路网项目，项目位于海南省三亚市崖州区崖城综合服务板块东北区域，距离三亚市约 38 公里，距离崖州
湾科技城约 4 公里，道路规划为次干路或支路，项目连接着区域内多条道路，承担着重要交通疏解的功能。

项目工程内容：项目包含六条路，依次为官沟路、兴滨中路、兴滨西路、兴滨纵一路、兴滨纵二路、外围路北延伸段的施工。

工程承包范围：项目包含六条路，依次为官沟路、兴滨中路、兴滨西路、兴滨纵一路、兴滨纵二路、外围路北延伸段的施工。

招标范围：

兴滨西路道路及附属工程：本次招标的项目主要为南繁科技城路网项目经理部兴滨西路范围内道路及附属工程。

本次招标的项目主要为南繁科技城路网项目经理部兴滨西路道路及附属工程，计划选用1家分包单位，具体工程数量暂定如下：

兴滨西路道路及附属工程：南繁科技城路网项目经理部兴滨西路道路范围内土方工程、管道工程、管件及阀门、构筑物工程、现状改造、现
状破除、绿化工程等工程施工。

本次招标控制价9011320元。

二、投标人资格要求二、投标人资格要求

1.投标人需具有地基基础专业承包资质，资质证照齐全有效，营业执照、安全生产许可证、资质证书均在有效期内，要求具有独立法人资格
或法人授权委托资格，营业执照营业范围满足相应要求，公司须具备一般纳税人资格。

2.本次招标不接受出现在股份公司、集团公司《不合格企业名录》中的单位或自然人参与报名。

3.本次招标优先录用被评为股份公司A级和集团公司B级优秀外部劳务队伍的单位。在中铁上海工程局集团有限公司范围内施工的企业，信用
评价良好、有施工能力的劳务企业优先考虑。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

3.1本次招标文件仅采用电子版方式在中国中铁采购电子商务平台线上发售，售价详见附表1，招标文件售后不退。

    3.2凡有意参加投标的潜在投标人在中国中铁电子商务采购平(www.crecgec.com)注册成为平台用户（须签订合同和缴纳年费），因平台审
核需一定时间，建议提前操作。

    供应商注册：可在本网站->“供应商园地”->“供应商注册、认证操作手册”下载；按照有关流程操作。

    供应商在线投标：可在本网站->“供应商园地”->“供应商在线投标简易操作指南（新门户版）”（网址www.crecgec.com/forum.php?mod=vi
ewthread&tid=65694）；按照有关流程操作。

若对平台操作方面存在疑问或需要求助的，可联系平台客服热线4006-010100。

3.3招标文件的售卖：请于2023年8月7日8:30时至2023年8月12日8:30时（北京时间，下同）完成以下相关工作：

    3.3.1 供方交易系统响应操作：已注册成功的潜在投标人“响应”操作：进入中铁鲁班商务网www.crecgec.com 供方交易系统——劳务频道—
—采购公告——更多（选工程、劳务）即可看到发布的招标公告->点击相应“响应”->填写“联系人、联系方式”->点击“确认”。（注：如报名多个包
件，点击“展开包件”，多包件勾选后可同时响应。）

注：如投标人在报名截止时间前未完成注册认证的，请先完成3.3.2和3.3.3步骤，并联系招标组织单位。

待注册认证完毕后，再进行“响应”操作；请确保开标前注册认证完成，否则无法参加投标环节，因此造成的后果自负。

3.3.2汇入招标服务费：将所购买包件的招标服务费(500元/套)从投标单位银行账户汇出到招标组织单位账户（不接受个人汇款），并在汇款
单上注明（招标服务费+包件号），汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

3.3.3报名资料的发送：请在规定时间内，将标书款转账凭证、投标申请表（附表3）、营业执照副本、法人和经办人身份证扫描件以电子文档
形式发送至1587237725@qq.com。

3.3.4经招标组织单位网上确认后，潜在投标人可从中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）获取电子版招标文件。

招标文件下载：

供方交易系统：供应商响应后，在“投标”中查看标书费用状态变为“已缴纳”后，供应商可在“标书下载”中点击“下载”进行下载。

注：报名期间未完成平台注册认证的供应商，经招标组织单位确认报名信息后，由工作人员将招标文件发至供应商指定邮箱（投标申请表中
填写的邮箱），供应商收到招标文件后须回执确认。

招标服务费和投标保证金指定汇入账户信息：

户名：中铁上海工程局集团第一工程有限公司南繁科技城路网项目经理部

开户行：中铁财务公司（中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行））

账号：20110101958006570001

（备注“南繁科技城路网项目经理部兴滨西路道路及附属工程招标服务费”）

3.4未按照规定程序获取招标文件的供应商，不得参与投标环节。

四、投标文件的递交四、投标文件的递交

4.1投标文件递交截止时间：2023年8月17日8:30分；开标时间2023年8月17日8:30分。

   4.2投标文件递交和开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台进行线上开标，投标人开标前须在中国中铁采购电子商务平台进行



报价并上传投标文件扫描件，纸质版（带U盘）邮寄至：海南省三亚市崖州区兴滨路中铁上海工程局集团第一工程有限公司南繁科技城路网项目经
理部 收件人：武旭东 电话：18860411655。

    4.3逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价和上传投标文件的投标人，招标人视其为放弃本次投标。

    4.4届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介（中
国中铁采购电子商务平台：http://www.crecgec.com）发布通知。

五、联系方式五、联系方式

招标人：中铁上海工程局集团第一工程有限公司南繁科技城综合服务保障区兴滨片区路网项目EPC工程总承包项目经理部

地址：海南省三亚市崖州区兴滨路中铁上海工程局集团第一工程有限公司南繁科技城路网项目经理部

联系人：武旭东

联系电话：18860411655

2023年8月7日


